
【13南部北里右まわりコース】
NO. バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

小牧駅 6:40 7:50 8:58 10:15 11:30 12:39 13:55 15:11 16:25 17:33
小牧駅東 6:41 7:51 8:59 10:16 11:31 12:40 13:56 15:12 16:26 17:34
東新町 6:43 7:53 9:01 10:18 11:33 12:42 13:58 15:14 16:28 17:36
小牧口駅 6:45 7:55 9:03 10:20 11:35 12:44 14:00 15:16 16:30 17:38
北外山北 6:46 7:56 9:04 10:21 11:36 12:45 14:01 15:17 16:31 17:39

乗入 北外山県住 6:47 7:57 9:05 10:22 11:37 12:46 14:02 15:18 16:32 17:40
南部コミュニティセンター前 6:49 7:59 9:07 10:24 11:39 12:48 14:04 15:20 16:34 17:42
北外山 6:49 7:59 9:07 10:24 11:39 12:48 14:04 15:20 16:34 17:42
南スポーツセンター南 6:51 8:01 9:09 10:26 11:41 12:50 14:06 15:22 16:36 17:44
市之久田北 6:52 8:02 9:10 10:27 11:42 12:51 14:07 15:23 16:37 17:45
市之久田幼稚園前 6:53 8:03 9:11 10:28 11:43 12:52 14:08 15:24 16:38 17:46

※ 小針の郷 6:55 8:05 9:13 10:30 11:45 12:54 14:10 15:26 16:40 17:48
下小針天神 6:56 8:06 9:16 10:33 11:48 12:57 14:13 15:29 16:43 17:49
北里市民センター西 6:58 8:08 9:18 10:35 11:50 12:59 14:15 15:31 16:45 17:51
下小針中島三丁目 6:59 8:09 9:19 10:36 11:51 13:00 14:16 15:32 16:46 17:52
十三塚橋東 7:00 8:10 9:20 10:37 11:52 13:01 14:17 15:33 16:47 17:53
十三塚西 7:02 8:12 9:22 10:39 11:54 13:03 14:19 15:35 16:49 17:55
藤　島 7:03 8:13 9:23 10:40 11:55 13:04 14:20 15:36 16:50 17:56
藤島団地 7:04 8:14 9:24 10:41 11:56 13:05 14:21 15:37 16:51 17:57
とみづか 7:05 8:15 9:25 10:42 11:57 13:06 14:22 15:38 16:52 17:58
小木南 7:07 8:17 9:27 10:44 11:59 13:08 14:24 15:40 16:54 18:00
小木四丁目 7:09 8:19 9:29 10:46 12:01 13:10 14:26 15:42 16:56 18:02
小木中央公園前 7:10 8:20 9:30 10:47 12:02 13:11 14:27 15:43 16:57 18:03
織田井戸公園前 7:12 8:22 9:32 10:49 12:04 13:13 14:29 15:45 16:59 18:05
小木一丁目 7:13 8:23 9:33 10:50 12:05 13:14 14:30 15:46 17:00 18:06
川　西 7:18 8:28 9:38 10:54 12:09 13:18 14:34 15:50 17:04 18:10
小牧中学校前 7:19 8:29 9:39 10:55 12:10 13:19 14:35 15:51 17:05 18:11
小牧市役所西 7:20 8:30 9:40 10:56 12:11 13:20 14:36 15:52 17:06 18:12
小牧市役所前 7:22 8:32 9:42 10:58 12:13 13:22 14:38 15:54 17:08 18:14
小牧市民病院 7:25 8:35 9:45 11:01 12:16 13:25 14:41 15:57 17:11 18:17
メナード美術館前 7:27 8:37 9:47 11:03 12:18 13:27 14:43 15:59 17:13 18:19
市民会館南 7:29 8:39 9:49 11:05 12:20 13:29 14:45 16:01 17:15 18:21
ラピオ前 7:30 8:40 9:50 11:06 12:21 13:30 14:46 16:02 17:16 18:22
小牧駅 7:36 8:46 9:56 11:12 12:27 13:36 14:52 16:08 17:22 18:28

0:56 0:56 0:58 0:57 0:57 0:57 0:57 0:57 0:57 0:55
休憩 0:14 0:12 0:19 0:18 0:12 0:19 0:19 0:17 0:11

所要時間

※地元要望があったことから、小針の郷と
 　調整を図り、開館時間外 （１、２、１０便）
　 についても、バス停へ乗り入れることと
 　した。

各コースダイヤ変更案



【14南部北里左まわりコース】
NO. バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

小牧駅 6:30 7:41 8:52 10:10 11:26 12:42 13:57 15:09 16:20 17:31
ラピオ前 6:33 7:44 8:55 10:13 11:29 12:45 14:00 15:12 16:23 17:34
市民会館南 6:34 7:45 8:56 10:14 11:30 12:46 14:01 15:13 16:24 17:35
メナード美術館前 6:36 7:47 8:58 10:16 11:32 12:48 14:03 15:15 16:26 17:37
小牧市民病院 6:38 7:49 9:00 10:18 11:34 12:50 14:05 15:17 16:28 17:39
小牧市役所前 6:41 7:52 9:03 10:21 11:37 12:53 14:08 15:20 16:31 17:42
小牧市役所西 6:42 7:53 9:04 10:22 11:38 12:54 14:09 15:21 16:32 17:43
小牧中学校南 6:43 7:54 9:05 10:23 11:39 12:55 14:10 15:22 16:33 17:44
川　西 6:44 7:55 9:06 10:24 11:40 12:56 14:11 15:23 16:34 17:45
小木一丁目 6:49 8:00 9:11 10:29 11:45 13:01 14:16 15:28 16:39 17:50
織田井戸公園前 6:50 8:01 9:12 10:30 11:46 13:02 14:17 15:29 16:40 17:51
小木中央公園前 6:52 8:03 9:14 10:32 11:48 13:04 14:19 15:31 16:42 17:53
小木四丁目 6:53 8:04 9:15 10:33 11:49 13:05 14:20 15:32 16:43 17:54
小木南 6:55 8:06 9:17 10:35 11:51 13:07 14:22 15:34 16:45 17:56
とみづか 6:57 8:08 9:19 10:37 11:53 13:09 14:24 15:36 16:47 17:58
藤島団地 6:58 8:09 9:20 10:38 11:54 13:10 14:25 15:37 16:48 17:59
藤　島 6:59 8:10 9:21 10:39 11:55 13:11 14:26 15:38 16:49 18:00
十三塚西 7:00 8:11 9:22 10:40 11:56 13:12 14:27 15:39 16:50 18:01
十三塚橋東 7:02 8:13 9:24 10:42 11:58 13:14 14:29 15:41 16:52 18:03
下小針中島三丁目 7:03 8:14 9:25 10:43 11:59 13:15 14:30 15:42 16:53 18:04
北里市民センター西 7:04 8:15 9:26 10:44 12:00 13:16 14:31 15:43 16:54 18:05
下小針天神 7:06 8:17 9:28 10:46 12:02 13:18 14:33 15:45 16:56 18:07

※ 小針の郷 7:09 8:20 9:31 10:49 12:05 13:21 14:36 15:48 16:59 18:10
市之久田幼稚園前 7:10 8:17 9:32 10:50 12:06 13:22 14:37 15:49 17:00 18:11
市之久田北 7:11 8:18 9:33 10:51 12:07 13:23 14:38 15:50 17:01 18:12
南スポーツセンター南 7:12 8:19 9:34 10:52 12:08 13:24 14:39 15:51 17:02 18:13
北外山 7:14 8:21 9:36 10:54 12:10 13:26 14:41 15:53 17:04 18:15
南部コミュニティセンター前 7:15 8:22 9:37 10:55 12:11 13:27 14:42 15:54 17:05 18:16

乗入 北外山県住 7:16 8:23 9:38 10:56 12:12 13:28 14:43 15:55 17:06 18:17
北外山北 7:18 8:25 9:40 10:58 12:14 13:30 14:45 15:57 17:08 18:19
小牧口駅 7:20 8:27 9:42 11:00 12:16 13:32 14:47 15:59 17:10 18:21
東新町 7:21 8:28 9:43 11:01 12:17 13:33 14:48 16:00 17:11 18:22
小牧駅東 7:23 8:30 9:45 11:03 12:19 13:35 14:50 16:02 17:13 18:24
小牧駅 7:29 8:36 9:51 11:09 12:25 13:41 14:56 16:08 17:19 18:30

0:59 0:55 0:59 0:59 0:59 0:59 0:59 0:59 0:59 0:59
休憩 0:12 0:16 0:19 0:17 0:17 0:16 0:13 0:12 0:12

所要時間

※地元要望があったことから、小針の郷と
 　調整を図り、開館時間外 （１、２、１０便）
　 についても、バス停へ乗り入れることと
 　した。


